

Dodávateľ:

www.lenovoshop.sk

powered by:

dt-digital

DT digital s.r.o.

1289

925 82 Tešedíkovo

Mobil: +421905792014

E-mail: shop@dt-digital.sk

www.dt-digital.sk

IČO: 36784192

DIČ: 2022387620

IČ DPH: SK2022387620

Banka:

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu:

Variabilný symbol:

1900181

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.: 192100136

zo dňa: 14.05.2019

Odberteľ:

IČO:

00306215

DIČ:

2021024060

IČ DPH:

Obec Tešedíkovo

Žiharecká 860

925 82 Tešedíkovo

Obecný úrad v Tešedíkove

Dočk dňa: 28.5.2019

Číslo: 256/2019

Štart znak a ichota:

Prílohy: Úd. znak: Referent:

Dátum vyhotovenia:

24.05.2019

Dátum splatnosti:

31.05.2019

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

24.05.2019

Forma úhrady:

prikazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
CF0384B006:Canon C-EXV14 toner 8k str./1ks, 0384B006, iR20../iR23../iR24..	1 ks	22,00		22,00	20%	4,40	26,40
SU828A:SAMSUNG Toner MLT-D116L pre M2625/2825, M2675/2875, M2835/2885 - 3000str. - Black, MLT-D116L/ELS 3000 str. - BLACK	1 ks	57,50		57,50	20%	11,50	69,00
EXPACJTHP0028:ActiveJet toner HP Q2612A 2000 str., LJ: M1005 MFP,M1319f	1 ks	12,50		12,50	20%	2,50	15,00
EXPACJTHP0069:ActiveJet toner HP CB436A LJ P1505/M1120 NEW 100%	1 ks	13,58		13,58	20%	2,72	16,30
MAE000SPE:Maestro Special 80g/m2 A4/500 listov	25 bal	3,17		79,25	20%	15,85	95,10
77 401 2K:MAESTRO standard+ 80g, A3	1 ks	8,333		8,33	20%	1,67	10,00
30 111 9:Kniha prichodov a odchodov	1 ks	1,67		1,67	20%	0,33	2,00
30 913 9:Kniha doslych faktur (s 1 DPH)	1 ks	1,00		1,00	20%	0,20	1,20
76 530 4:Guma Faber Castell Dust-free, jednožmolková	3 ks	0,75		2,25	20%	0,45	2,70
77 656 4:Samolepiaci blok 3M Post-it® kocka, 76 x 76 mm, 450 listov, 5-farebný mix neónových farieb	1 ks	7,167		7,17	20%	1,43	8,60
77 101 2CX:Euroobal A4, rastrovaný, priehľadný, 100 ks	3 bal	2,167		6,50	20%	1,30	7,80
O1 320 5:O1S Spony listové 33 mm / 100 ks	3 bal	0,50		1,50	20%	0,30	1,80
77 334 1:Rapesco Spony zošívacie 24/6/1000	3 bal	0,50		1,50	20%	0,30	1,80
77 343 7b:Rapesco Zošívacia Bowfin 535 24/6 kov. 25 l. - čierna	1 ks	4,00		4,00	20%	0,80	4,80

Ekonomický a informačný systém POHODA

Kontrolný list o vykonaní finančnej kontroly
 Finančná kontrola bola vykonaná v súlade so zákonom č.357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
 Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať alebo vymáhať alebo vykonať alebo vymáhať ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.
 Finančná operácia alebo jej časť je v súlade so schváleným rozpočtom
 b) osobitnými predpismi, zmluvou, rozhodnutím vnútorným
 c) inými podmienkami poskytovania verejných financií

Meno a priezvisko starostu obce

datum: 28.5.2019 podpis: Gyula Borsányi

Meno a priezvisko zamestnanca, ktorý vykonal

datum: 28.5.2019 podpis: Katarina Györgö

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR
77 803 0A:Tekuté lepidlo Pritt Pen, 40ml	3 ks	1,333		4,00 20%	0,80	4,00
77 800 6C:Tekuté lepidlo Pritt Klovatina, 100 g	3 ks	1,667		5,00 20%	1,00	6,00
Súčet položiek				227,75	45,55	273,30
SPOLU NA ÚHRADU						273,30

Vystavil:



PAY by square

OR Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka c. 20141/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,1 % za každý deň omeškania. Tovar ostáva do úplného zaplatenia našim majetkom. e-shop a predajňu LENOVO SHOP prevádzkuje firma DT digital s.r.o.
kontakt: shop@lenovoshop.sk

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	227,75	20%	45,55	273,30

Prevzal:

Pečiatka :